2023-2024 年度电动汽车慢充桩项目货物标中选候选人公示

广州城投充电科技有限公司委托广东粤能工程管理有限公司对 2023-2024 年度电动汽车慢充桩项目货物标(项目编号: GDYNZB2023-020)进行公开招选。经评审委员会评审、推荐及招选人确认,现对本项目的中选候选人情况公示如下:

- 一、项目名称: 2023-2024 年度电动汽车慢充桩项目货物标
- 二、项目编号: GDYNZB2023-020
- 三、中选候选人信息

中选候选人	第一中选候选人	第二中选候选人	第三中选候选人
竞投单位名称	深圳市丁旺科技有 限公司	杭州超翔科技有限 公司	江门极晟能源有限 公司
标包 A 报价 (元)	610560.00	644480, 00	492476. 00
标包 B 报价 (元)	541440.00	571520.00	436724. 00
竞投总报价 (元)	1152000.00	1216000.00	929200.00

其中:深圳市润诚达电力科技有限公司和万帮数字能源股份有限公司的竞投文件 封面没有法人代表人或其委托代理人签字或盖章,不符合《符合性审查标准》第1点 "竞投文件封面、竞投函加盖竞投人单位公章和法人代表人或其委托代理人签字或盖章"的要求,不予以通过符合性审查。

四、公示时间: 2023年7月6日至2023年7月10日。

五、质疑投诉

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定,投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中选候选人公示期间向招选人提出,招选人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复;作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招选人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起十日内持招选人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

六、联系方式

异议受理部门(招选人):广州城投充电科技有限公司

联系人: 杜工 联系电话: 020-83061982

联系地址:广州市越秀区流花路 117 号流花展贸中心 13 号馆 4 楼

招标投标监督单位:广州城投充电科技有限公司纪检室

联系地址:广州市越秀区流花路 117 号流花展贸中心 13 号馆 4 楼

联系电话: 020-83061993